
REPUBLIKA	E	SHQIPËRISËMINISTRIA	E	FINANCAVE	DHE	EKONOMISËINSPEKTORATI	SHTETËROR	I	MBIKËQYRJES	SË	TREGUT
LISTË	VERIFIKIMI

LISTË	VERIFIKIMI	PËR	APARATET	MARRËSE	TELEVIZIVE

Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të: 0

1.	TË	DHËNA	TË	PËRGJITHSHME	TË	SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

Administratori   

Tel/Cel   

Fax   

Email   

Lloji Aktivitetit   



Nr. Po/Jo Komente

Pika 3 VKM 1061 , datë 23.12.2015

1.
A është vendosur markimi CE i konformitetit në çdo produkt në atë
mënyrë që të jetë i dukshëm, lehtësisht i lexueshëm dhe i paheqshëm?

Pika 5, VKM nr.1061 datë 23.12.2015

2.
A disponon Deklaratë Konformiteti për produktet me të gjithë
elementët?

Pika 6.3, VKM nr.1061 datë 23.12.2015

3.
A disponon Dokumentacion teknik sipas pikave të përcaktuar në këtë
pikë të VKM?

Pika 3/a, 3-b, VKM nr.480 , datë 03.06.2015

4.
A është aparati marrës televiziv i standardit DVB-T2/MPEG-4 me
ndërfaqe të përbashkëta?

Pika 3/d, VKM nr.480 , datë 03.06.2015

5.
Aparati marrës televiziv a është në përputhje me standardet e
harmonizuara shqiptare, të listuara në Shtojcën 1 të këtij vendimi?

Pika 4/4, VKM nr.480 , datë 03.06.2015

6.
A është produkti i shoqëruar nga udhëzimet në gjuhën shqipe për
përdorim ose mirëmbajtje?

Pika 4/5, VKM nr.480 , datë 03.06.2015

7.
Për aparatin marrës televiziv të vendosur në treg a është i mjaftueshëm
informacioni rreth qëllim it të përdorimit për t'u identifikuar në paketim
dhe në instruksionet e përdorimit të pajisjes?

INSPEKTORËT


